
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
WÓJTA GMINY SICIENKO 

z dnia 18 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia cen i opłat za usługi świadczone przez Zakład Komunalny 
w Sicienku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 ) oraz § 1 ust. 1 Uchwały nr X/54/03 Rady Gminy Sicienko z dnia 17 września 
2003 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Sicienko do ustalania cen i opłat za usługi komunalne zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie zatwierdzenia cen 
i opłat za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Sicienku, zmienionego zarządzeniem  nr 36/2023 Wójta 
Gminy Sicienko z dnia 15 marca 2023 r. oraz zarządzeniem nr 85/2023 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 sierpnia 
2023 r załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  2 listopada 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Chudzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45722EA-E0FF-4D0B-99B7-CE2A34118BFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 113/2023 

Wójta Gminy Sicienko 

z dnia 18 października 2023 r. 

Załącznik nr 1 CENNIK USŁUG ZAKŁADU KOMUNALNEGO W SICIENKU    

Lp.  NAZWA USŁUGI  Jedn. 
miary   CENA NETTO zł  

1  USŁUGI ASCENIZACYJNE    
Wywóz szamba o pojemności pow. 1/2 beczki  rycz.  240,74 

1.1  Wywóz szamba o pojemności pow. 1/2 beczki Z DOTACJĄ UG**  rycz.  194,44 
Wywóz szamba o pojemności do 1/2 beczki  rycz.  189,82 

1.2  Wywóz szamba o pojemności do 1/2 beczki Z DOTACJĄ UG**  rycz.  162,04 
Wywóz szamba o pojemności pow. 1/2 beczki dla jst objętych skonsolidowanym 
rozliczeniem podatku VAT  rycz.  247,22 

1.3  Wywóz szamba o pojemności pow. 1/2 beczki dla jst objętych skonsolidowanym 
rozliczeniem podatku VAT Z DOTACJĄ **  rycz.  202,78 

1.4  Odbiór ścieków dowożonych beczkowozem do Oczyszczalni ścieków w Wojnowie  m3  9,50 
1.5  Wywóz nieczystości z przydomowych oczyszczalni ścieków  rycz.  320,00 
2  USŁUGI PRZEWOZOWE - AUTOBUSY    

2.1  Dowóz uczniów do szkół - wozokilometr  wkm  5,00  
Dla jednostek organizacyjnych Gminy oraz w publicznym transporcie zbiorowym  wkm  5,00  

2.2  Postój autobusu  h  55,00  
2.3  Lokalne wyjazdy do 15 km i 2 godz.  rycz.  270,00  
2.4  Lokalne wyjazdy do 30 km i 4 godz.  rycz.  370,00  

Lokalne wyjazdy po przekroczeniu ustalonego limitu  wkm  5,00  
2.5  Postój autobusu  h  55,00  
3  USŁUGI POZOSTAŁE     

h  55,00  
3.1  Samochód ciężarowy wywrotka (Scania, Mercedes, itp.)  km  5,00  

h  55,00  
3.2  Samochód ciężarowy o ładowności 1,0-1,5 tony  km  3,50  

h  55,00  
3.3  Samochód ciężarowy o ładowności do 1,0 tony  km  2,60  
3.4  Praca ciągnika ze sprzętem ( przyczepa, kosiarka, zamiatarka, agregat, rębak itp.)  h  120,00  
3.5  Koparko-ładowarka   h  145,00  
3.6  Walec drogowy  h  120,00  

3.7  Praca  pił  i  kos  spalinowych,  zagęszczarki,  przecinarki 
spalinowej,  agregatu prądotwórczego.  h  75,00  

3.8  Praca zadymiarki (ryczałt)  rycz.  140,00  
3.9  Usługi spawalnicze, hydrauliczne, mechanik  h  80,00  
3.10  Stawka godzinowa (roboczogodzina)  h  45,00  

4  USŁUGI WODOCIĄGOWE    
Wydanie ponownego protokołu lub zaświadczenia:    
Odbioru przyłącza wodociągowego  szt  28,00  4.1  
Odbioru przyłącza kanalizacyjnego  szt  28,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45722EA-E0FF-4D0B-99B7-CE2A34118BFA. Podpisany Strona 1



4.2  

Jednorazowy  wyjazd  Pogotowia  Wodociągowego:  
•Jednorazowy dojazd do posesji klienta na jego życzenie związany z zamknięciem lub 
otworzeniem dostawy wody (tylko, jeżeli klient nie ma zadłużenia),  
•Nieuzasadnione zgłoszenie awarii na przyłączu wodociągowym.  

szt  100,00  

4.3  Zamknięcie  i otwarcie  wody  dla  celów  inwestycyjnych, 
wraz z opłatą: za wodę traconą z odcinka wodociągu.  szt  

198,50  
+ 0,30 zł/mb 
wodociągu  

 Wypożyczanie  zestawu  wodomierzowego  do  poboru  wody z hydrantu 
naziemnego 

 

(w skład usługi wchodzą pozycje):   
· kaucja zwrotna;  szt  500,00  
· dojazd Pogotowia Wodociągowego (dwukrotny);  kpl  175,00  
· wynajem zestawu pomiarowego na okres do 30 dni;  szt  231,00  
· wynajem zestawu pomiarowego po upływie 30 dni, opłata za 1 dzień;  1 doba  8,00  
· zużycie wody wg wskazań wodomierza w zł/m3;  m3  zgodnie z taryfą  

4.4  

 Pisemne zgłoszenie usługi,  wniosek do pobrania na stronie 
www.zksicienko.pl. Termin usługi  ustalany telefonicznie do 5 dni 
roboczych.  

 

Odbiory robót zanikających sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej:     
• do 50 m;    141,50  
• każde następne rozpoczęte 50 m.    24,00  4.5  
Pisemne  zgłoszenie  usługi,  wniosek  do  pobrania na 
stronie www.zksi cienko.pl. Termin wykonania usługi ustalany 
telefonicznie do 5 dni roboczych.  

  

Odbiory techniczne, końcowe sieci wodociągowej i kanalizacyjnej:     
• do 50 m;    280,00  
• każde następne rozpoczęte 50 m.    31,00  4.6  
Pisemne  zgłoszenie  usługi,  wniosek  do  pobrania na 
stronie www.zksicienko.pl.  Termin wykonania usługi ustalany telefonicznie 
do 5 dni roboczych.  

  

Odbiory techniczne podlicznika wodomierza głównego wody 
(opomiarowanie wody bezpowrotnie zużytej)  

 szt  80,00  
4.7  Pisemne  zgłoszenie  usługi,  wniosek  do  pobrania na stronie 

www.zksi cienko.pl. Termin wykonania usługi ustalany telefonicznie do 5 dni 
roboczych.  

 

Montaż i demontaż wodomierza głównego z przyczyn powstałych z winy odbiorcy.  szt  201,50  
4.8  Ponowne plombowanie wodomierza na połączeniu z przyłączem - uszkodzenie plomby 

powstałe z winy odbiorcy.  szt  80,00  

4.9  
Ujawnienie nielegalnego przyłącza wodociągowego / kanalizacyjnego, ujawnienie 
nielegalnego poboru wody/ odprowadzenia ścieków/ wód opadowych. W przypadku 
zgłoszenia dokonanego osobiście przez klienta. Odbiorca zobowiązany jest dostarczyć w 
terminie 1 miesiąca powykonawczą inwentaryzację geodezyjną.*  

szt  300,00  

4.10  
Ujawnienie nielegalnego przyłącza wodociągowego / kanalizacyjnego, ujawnienia 
nielegalnego poboru wody/ odprowadzenia ścieków/ wód opadowych. W przypadku nie 
zgłoszenia osobiście przez klienta. Odbiorca zobowiązany jest dostarczyć w terminie 1 
miesiąca powykonawczą inwentaryzacje geodezyjną.*  

szt  

1000,00  
+koszt zbadania 

stanu  
technicznego wg 

ustalonego 
cennika  

4.11  Zamknięcie i otwarcie wody dłużnikowi - każdorazowo.  szt  200,00  

4.12  Ponowny montaż wodomierza głównego w związku z samowolnym demontażem 
wodomierza.  szt  1000,00  

* nie dokonanie zobowiązania w wyznaczonym terminie skutkować będzie odłączeniem dostawy wody  

** z zastosowaniem dopłaty z budżetu gminy, w przypadku braku możliwości włączenia instalacji sanitarnej 
do zbiorczego systemu odprowadzania ścieków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45722EA-E0FF-4D0B-99B7-CE2A34118BFA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 113/2023 WÓJTA GMINY SICIENKO z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


